
Наставен лист

1. Дополни!
Домот е место                                                         .
Домот може да биде                  или                      .
Во домот има повеќе                                             .
Секоја просторија си има своја                           .
Секоја просторија е опремена со                        .

2. Заокружи!
Заокружи каде живееш - куќа или стан

3. Нацртај две простории од твојот дом!


